

Kommunstyrelsens arbetsutskott

§16

Dnr KS 2022-71

Yttrande gällande länsplan för regional transportinfrastruktur 2022-2033 Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår:

Kommunstyrelsen beslutar att godkänna arbetsutskottets förslag till yttrande som sitt eget och överlämnar det till Region Stockholm.

Sammanfattning av ärendet

Länsplanen revideras var fjärde år. Region Stockholm har i mars 2021, när revideringsarbetet påbörjades, samlat in kommunens synpunkter på brister och behov i det regionala transportnätet. Region Stockholm önskar nu kommunens synpunkter på de föreslagna infrastrukturobjekt som föreslås ingå i länsplanen för perioden 2022-2033. Ambitionen är att länsplanen ska fastställas av Region Stockholm under våren år 2022. Kommunstyrelsekontoret kan konstatera att inga objekt eller det landsbygdsperspektiv som kommunen förespråkar måste finnas med i länsplanen har tagits med. Region Stockholm har även ändrat objektmålet för redan pågående projekt riksväg 77, gällande att vägen ska dras till trafikplats Ledinge istället för till trafikplats Rösa. Denna ändring har gjorts utan att kommunen hörts i frågan och trots att kommunen beskrivit bristerna med denna dragning i behovsunderlaget, som lämnades i mars 2021. Med detta yttrande vill kommunstyrelsekontoret särskilt belysa de brister i planeringen av kommunens högt prioriterade objekt. Detta yttrande kompletterar till Stockholm Nordosts yttrande, vilket kommunstyrelsekontoret också står bakom.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande Yttrande gällande länsplan för regional transportinfrastruktur 2022-2033
Bilaga 1 - Yttrande gällande länsplan för regional transportinfrastruktur 2022-2033
Bilaga 2 Åtgärdsbehov i Norrtälje kommun

Beslutande sammanträde

Yrkanden

Staffan Tjörnhammar (M) yrkar att kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar enligt beslutsförslaget i kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtande i ärendet.

Olle Jansson (S) yrkar att väg 76 till Hallstavik läggs in under objekt för kommande länsplaner.

Andrea Kronvall (SD) yrkar bifall till Olle Jansson (S) yrkande.

Beslutsgång

Ordföranden föreslår att kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar i enlighet med Staffan Tjörnhammars (M) och Olle Janssons yrkanden som Andrea Kronvall (SD) yrkar bifall till och finner att utskottet beslutar i enlighet med förslaget.

Paragrafen är justerad

Justerandes sign

Utdragsbestyrkande